
Name, Vorname  Verein Σ   
Serie 1

Σ   Serie 
2

Σ 
ges. Platz

Bernheiden, Günther ROS 10 8 10 10 8 46 10 10 9 9 10 48 94 1
Schuchert, Bernd ECH 9 9 10 9 9 46 10 10 8 10 10 48 94 2
Engelmann, Gertraud OBW 7 10 9 10 9 45 10 8 10 10 9 47 92 3
Landsiedel, Johanna DOR 9 8 9 10 9 45 10 9 8 8 10 45 90 4
Husemann, Peter ESA 9 9 8 9 9 44 8 10 7 7 9 41 85 5

Wartburgschützenkreis-Pokal Senioren - LG-Auflage (Sen. III - V)
"Wartburgschützenkreis" e.V.

am 07. September 2019 in Tiefenort
Pokalwertung

1. Scheibe              
Ringe

2. Scheibe              
Ringe

Munzert, Lothar ESA 8 4 7 9 9 37 7 5 6 8 8 34 71 6

Name, Vorname  Verein Σ   
Serie 1

Σ   Serie 
2

Σ 
ges. Platz

Schuchert, Bernd ECH 9 10 9 10 10 48 10 10 10 9 10 49 97 1
Landsiedel, Johanna DOR 10 9 10 9 9 47 9 9 10 9 10 47 94 2
Engelmann, Gertraud OBW 8 10 9 9 9 45 10 9 10 9 9 47 92 3
Bernheiden, Günther ROS 9 10 8 10 10 47 9 9 9 8 9 44 91 4
Husemann, Peter ESA 7 9 10 9 8 43 10 10 9 9 8 46 89 5
Munzert, Lothar ESA 9 10 9 9 9 46 8 7 9 9 7 40 86 6

Medaillenwertung

3. Scheibe              
Ringe

4. Scheibe              
Ringe
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Name, Vorname  Verein Σ   
Serie 1

Σ   Serie 
2

Σ 
ges. Platz

Schröder, Jochen BAF 10 10 10 10 10 50 10 8 10 10 10 48 98 1
Hollenbach, Hans-D. ROS 9 10 10 9 10 48 10 10 9 10 10 49 97 2
Lückert, Roland ROS 9 9 10 10 10 48 10 10 10 9 9 48 96 3
Pohl, Veiko TIE 9 9 10 10 8 46 10 10 8 10 10 48 94 4
Simon Karin DER 10 10 10 8 9 47 9 8 10 10 10 47 94 5

1. Scheibe              
Ringe

2. Scheibe              
Ringe

"Wartburgschützenkreis" e.V.
Altersklassenpokal 2019 (Senioren I+II) LG-Auflage   

am 07. September 2019  in Tiefenort
Pokalwertung

Simon, Karin DER 10 10 10 8 9 47 9 8 10 10 10 47 94 5
Manß, Jochen ECH 10 10 10 9 10 49 9 8 9 9 10 45 94 6
Witzel, Udo BAF 10 8 9 9 10 46 9 9 9 10 10 47 93 7
Krug, Eberhard TIE 9 9 9 10 7 44 10 10 9 9 9 47 91 8
Diener, Lutz ESA 10 9 9 7 9 44 10 7 10 9 10 46 90 9
Schmidt, Ernst BAF 8 9 9 9 9 44 9 9 10 9 8 45 89 10
Wienand, Günter TIE 10 9 9 9 10 47 9 7 8 8 9 41 88 11
Preißel, Hans TIE 10 8 8 8 9 43 8 8 9 9 9 43 86 12
Diener, Karin ESA 8 7 8 10 8 41 8 8 7 8 9 40 81 13
Glock, Jens TIE 6 7 9 10 7 39 7 6 7 9 9 38 77 14
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Name, Vorname  Verein Σ   
Serie 1

Σ   Serie 
2

Σ 
ges. Platz

Hollenbach, Hans-D. ROS 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 100 1
Lückert, Roland ROS 10 9 10 10 9 48 10 9 10 10 10 49 97 2
Simon, Karin DER 10 9 10 10 10 49 10 9 10 10 9 48 97 3
Schröder, Jochen BAF 9 8 10 10 10 47 10 9 10 10 10 49 96 4
Manß, Jochen ECH 10 9 10 10 10 49 10 9 9 9 10 47 96 5
Krug, Eberhard TIE 10 9 9 9 9 46 10 9 9 9 10 47 93 6
Witzel, Udo BAF 9 9 9 9 10 46 9 10 10 9 9 47 93 7
P hl V ik TIE 10 10 9 10 8 47 10 9 10 8 9 46 93 8

3. Scheibe              
Ringe

4. Scheibe              
Ringe

Medaillenwertung

Pohl, Veiko TIE 10 10 9 10 8 47 10 9 10 8 9 46 93 8
Preißel, Hans TIE 7 10 10 10 9 46 9 9 8 9 9 44 90 9
Diener, Lutz ESA 9 9 9 10 9 46 10 8 9 9 8 44 90 10
Schmidt, Ernst BAF 9 9 10 10 9 47 8 8 8 9 10 43 90 11
Wienand, Günter TIE 10 9 10 10 10 49 8 10 8 5 10 41 90 12
Diener, Karin ESA 9 8 8 9 8 42 8 9 9 8 9 43 85 13
Glock, Jens TIE 8 9 10 6 6 39 8 9 6 7 9 39 78 14
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